Declaro como DISPENSÁVEL a licitação, com fundamento no art.
75,  inciso  II,  da  Lei  nº.  14.133/2021,  com  Parecer  Jurídico
Favorável, da qual foi vencedora a empresa F L DE MOURA ME
(CNPJ nº 03.130.413/0001-89), perfazendo a importância global de
R$  9.899,50  (Nove  mil,  oitocentos  e  noventa  e  nove  reais  e
cinquenta  centavos),  referente  à  contratação  de  empresa  para
aquisição gradativa de materiais e serviços gráficos, destinados ao
atendimento  das  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Jucurutu/RN,
Constam no processo administrativo os elementos necessários para